АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р						П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 29 » апрель 2021 йыл		№21 		« 29 » апреля 2021 года

Об аннулировании сведений об адресах в
 государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР), выявлены сведения о неактуальных, неполных и недостоверных сведениях об адресах, в связи с чем
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать следующие сведения об объектах адресации в ГАР:
            1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Кызыл Юл, улица Лесная, домовладение 5
[bookmark: _GoBack]Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:      77e28c63-1700-4e46-b0ec-3df041a50d44
           1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Кызыл Юл, улица Лесная, владение 17
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: af036d96-d10a-4312-993e-17d5b2b265cd
          1.3. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Каменка, улица Горная, владение 8/1
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f98442a1-78ba-4bef-8690-3d0d4fbc2035
        1.4. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Каменка, улица Горная, владение 8/2
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1d6d77ae-9016-42aa-9c57-b573311ab499
       1.5. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Каменка, улица Горная, владение 9/2
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: bfe77233-c47b-41c0-9986-e1c0209ff7f2
       1.6. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Каменка, улица Горная, владение 19
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: e5b74f9b-f9ac-4c79-825e-edeeee481857
      1.8. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Сарышево, улица Центральная, владение 37
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c598acf2-b177-49e9-adaa-95e96783f930
       1.9. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, село Чебенли, улица Молодежная, домовладение 7/2
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 93234d5c-d3c0-428d-9582-71021f495066
      1.10. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, село Чебенли, улица Мударисова, домовладение 30
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f5a8b343-a4bf-4a50-a932-2b59e81ec5c0
      1.11. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Тюбетеево, улица Центральная, домовладение 36а
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4d3d3892-44d3-4856-a4aa-3280df1abac1

     1.12. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Сарышево, улица Центральная, домовладение 55
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 0eae6eb6-ac8a-4da2-bfe2-3ec8feb2280a
       1.13. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Сарышево, улица Центральная, домовладение 85
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1d83c05e-e203-4d65-88fc-2c05c849c64c
      1.14. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Сарышево, улица Центральная, домовладение 65
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: aafd176f-dcc8-46cf-a835-e01eac2544d2

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О.Главы  сельского поселения                                    Р.Г.Зарипова